

Wieluń 26 maja 2020 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy zapytania ofertowego, nr postępowania **SPZOZ-ZP/2/24/241/18/202 „Usługa zarządzania i pełnienie funkcji koordynatora Projektu w ramach projektu pn. WDROŻENIE E-USŁUG W SPZOZ W WIELUNIU”** realizowanego w ramach OŚ PRIORYTETOWA VII INFRASTRUKTURA DLA USŁUG SPOŁECZNYCH, DZIAŁANIE VII.1 TECHNOLOGIE INFORMACYJNO-KOMUNIKACYJNE, PODDZIAŁANIE VII.1.2 TECHNOLOGIE INFORMACYJNO-KOMUNIKACYJNE przez **SP ZOZ W WIELUNIU**, na podstawie Umowy o dofinansowanie projektu nr UDA-RPLD.07.01.02-10-0002/19-00 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Zamawiający SP ZOZ w Wieluniu informuje, że wpłynęły za pomocą środków komunikacji elektronicznej (e-mail) pytania wykonawców dotyczące przedmiotowego postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

„W związku z Państwa ogłoszeniem SPZOZ-ZP/2/24/241/18/2020 z dnia 21.05.2020r na „Usługi zarządzania i pełnienie funkcji koordynatora Projektu w ramach projektu pn. Wdrożenie E-USług w SPZOZ w Wieluniu” zwracam się z prośbą o udzielenie dodatkowych informacji:

Pytanie 1. Informacji uszczegóławiającej zakres merytoryczny projektu – jakie usługi elektroniczne zostaną uruchomione w ramach projektu i jakie obszary działalności szpitala objęte są zakresem Projektu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zakres projektu:

1. Usługi elektroniczne - e-Portal pacjenta (udostępnianie dokumentacji medycznej pacjenta) , EDM
2. Obszary działalności - Apteka, Oddziały szpitalne, poradnie, diagnostyka medyczna (laboratorium, radiologia). Integracja z częścią "Szara" szpitala firmy Kamssoft.

Pytanie 2. Okresu realizacji projektu określony w Umowie o Dofinansowanie z RPO Wł oraz planowanego okresu świadczenia usług zarządzania przez koordynatora projektu. Brak określenia ilości miesięcy świadczonych usług uniemożliwia dokonanie rzetelnej kalkulacji kosztów usługi przez Wykonawcę.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że termin realizacji usługi, będącej przedmiotem zamówienia w niniejszym postępowaniu przypada na okres od dnia zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego do dnia 30 czerwca 2021 r. Powyższy termin wynika z okresu

realizacji Projektu określonego we wniosku o dofinansowanie oraz umowie tj.

Rozpoczęcie realizacji Projektu: 1 kwietnia 2020 r.

Zakończenie realizacji Projektu: 30 czerwca 2021 r.

Jednocześnie Zamawiający zastrzega możliwość zmiany terminu zakończenia realizacji umowy w sytuacji, gdy nastąpi zmiana terminu realizacji Projektu określonego w Umowie o dofinansowanie lub aneksie do tej umowy.

Pytanie 3. Czy prezentacja Koncepcji zarządzania jako element oferty będzie publiczna czy tylko dla członków Komisji przetargowej oraz czy dostępny będzie dla Wykonawcy rzutnik i ekran do prezentacji multimedialnej?

Odpowiedź Zamawiającego: Celem wyjaśnienia wątpliwości, Zamawiający informuje, że możliwość prezentacji ofert połączona z sesją publicznego otwarcia ofert będzie polegała na indywidualnej prezentacji własnej koncepcji zarządzania (bez udziału innych wykonawców), technika prezentacji dowolna. Zamawiający oferuje możliwość skorzystania z projektora multimedialnego oraz ekranu na sali konferencyjnej. O godzinie 10.45 odbędzie się otwarcie ofert z udziałem wszystkich zainteresowanych wykonawców a następnie indywidualne spotkania z wykonawcami, zgodnie z kolejnością wpływu ofert. Czas przewidziany na jedną prezentację wynosi ok. 15 minut.

Zatwierdził:

DYREKTOR
SPZOZ w Wieluniu

Janusz Atłachowicz

(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)